

ד"ש מס' 270
כ"ט תמוז תשע"ה
16 יולי 2015



איוב קרא

איוב קרא סגן השר לשיתוף פעולה אזורי התארח בעמק היום, ושמע על שיתופי הפעולה שלנו עם שכנינו מירדן בתחומים השונים. ביקרנו עם האורח ב'חנות עדן', בבניו בי בשדה אליהו וב'עידן טכנולוגי' - מרכז הפיתוח הטכנולוגי האזורי לחדשנות חינוכית, יזמות ותעסוקה אשר הוקם בתמיכת המשרד. שוחחנו על הפעילות החקלאית המשותפת, ועל הפרויקטים עליהם אנו עובדים עם שכנינו וערכנו תצפית על 'שער ירדן' - אזור התעשייה המשותף. בתצפית הצגנו לסגן השר גם את תוכנית האב לשיקום ופיתוח הירדן הדרומי שמקדמת רשות ניקוז ירדן דרומי ביחד עם המועצה והמשרד לשיתוף אזורי.

בשביל הקהילה

השבוע התקיימה פגישת סיכום השנה של תוכנית 'בשביל הקהילה'. התוכנית פועלת זו השנה השלישית ומטרתה להביא שפה ודרכי עבודה חדשניות בקהילה המקומית והאזורית. במסגרת התוכנית המשתתפים - עובדים באגף חינוך וקהילה ובארגונים סמוכים, יזמו והוציאו לפועל מיזמים שונים בתחומים של חברה וחינוך. ביו המיזמים: 'מישהו ללמוד איתו', 'בשביל ההורות', 'עמק מיוחד', 'מרכז פוגש מרכז' ועוד. כל המיזמים מביאים לידי ביטוי שיתופי פעולה חוצי מחלקות מועצה, בתי ספר, ישובים, קהילות ותושבים. כולם מביאים לידי ביטוי את החזקות של השותפים, החלומות, יוזמות ולמידה משותפת. הצגת המיזמים הייתה מרשימה מאוד. תוכנית זו היא דוגמה ליצירת הערך המוסף של המועצה ושל האזור שלנו.



קייטנות

בימים אלו משתתפים כ-460 ילדים בקייטנות בתי הספר, אשר מתקיימות זו השנה השנייה ביוזמתו של משרד החינוך. הקייטנות אותן מובילים מורי בתי ספר ומדריכים מהישובים, מתקיימות בב"ס רימון - לילדי דקלים ורימון, ובב"ס שק"ד - לילדי שק"ד וביכורה. הילדים נהנים מחוויות ייחודיות ביניהן- טיולים בעמק ומחוצה לו, פעילויות בתחומי אומנות, ספורט, למידה חווייתית ואתגרית, הצגות, מפגשים ועוד.

קורס קיץ במחול

כל השבוע התקיים במרכז למחול קורס קיץ. בנות מהעמק ומהאזורים הסמוכים וגם הרחוקים ממנו לקחו חלק בקורס שהתקיים בפעם הראשונה. זה היה שבוע של היכרות ומפגשים, והתוודעות לסגנונות מחול חדשים ומוכרים. שיאו של הקורס היה במפגש עם שני רקדנים מלהקת המחול ורטיגו שבו חוו ולמדו משתתפות הקורס את כוחו של היחד בתנועה והשילוב בין רקדן רגיל ורקדן על כסא גלגלים.



מדריכות כלות ובלניות

המועצה הדתית יוזמת כבר מספר שנים השתלמות אזורית למדריכות כלות ובלניות. למפגש שהתקיים השבוע הגיעו עשרות נשים מהעמק ומאזורים סמוכים ששמעו הרצאות מקצועיות ונהנו ממופע קצר וכמובן מהמפגש עצמו. בירכנו את המשתתפות והחמאנו למועצה הדתית על הפעילות המגוונת והחשובה שהיא עושה באזורנו.

כדורגל

מועדון הכדורגל ע"ש ארז אשכנזי גדל השנה באופן משמעותי. שלוחות של המועדון נפתחו במירב ובשדה אליהו ומאות ילדים מהעמק ומהעיר הצטרפו בשנה האחרונה. במהלך כל השנה נהנו השחקנים הצעירים מפעילות ספורטיבית חינוכית עניפה. את סיום העונה ציינו במשחקי כדורגל אבות ובנים מאתגרים ומהנים.

אולימפיאדה לנוער

ביום חמישי האחרון התקיימה "אולימפיאדת הנוער השנייה" בהובלת פורום מדריכי הנוער, מחלקת ילדים ונוער ומחלקת הספורט. גם השנה נפגשו בני נוער מהישובים השונים במגרש הכדורגל הגדול במסילות לערב ספורטיבי גדול, במהלכו התחרו בענפים תחרותיים שונים: קט-רגל, כדורסל, מחניים, פינג-פונג וריצה. במקביל התקיימו גם טורנירים של שש-בש, סודוקו וארץ עיר, כך יכלו להשתתף בתחרויות כלל בני הנוער - הספורטיביים, והספורטיביים יותר. הערב התקיים ברוח המסרים: "פחות אלכוהול יותר אתה" ו"סובלנות לאלימות", ואכן הייתה אווירה נהדרת וניתן היה לראות על הדשא בני נוער מיישובים שונים - דתיים, חילונים, מושבניקים וקיבוצניקים מתארגנים למשחקי חימום משותפים, נפגשים, מכירים ונהנים. בסוף הערב חולקו מדליות וגביעים ובעיקר ניתן היה לשמוע המון מחיאות כפיים ומילות פרגון של הנוער כלפי החברים שלהם!



שבת שלום!
יורם קרין,
ראש המועצה